
UCHWAŁA NR 27412020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały NrXXIXI2O8/20
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje:

5 1. 1. Ustala się plan finansowy budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2021 rok,
obejmujący:

- dochody budżetowe w kwocie 94.867.000,00 zł;

- wydatki budżetowe w kwocie 105.307.000,00 zł;

- deficyt budżetowy w kwocie 10.440.000,00 zł.

2. Szczegółowe plany dochodów i wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego na
2021 rok zawierają:

1) załącznik nr 1 - wg działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej;

2) załącznik nr 2 — wg jednostek organizacyjnych Powiatu.

3. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4.

4. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jednostkom samorządu
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od
1 stycznia 2021 roku.

O
ST IŁ .TA

Marian tl

uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 274/2020

Zarządu Powiatu w Kosza linie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY I WYDATKI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO NA 2021 ROK

W DZIAŁACH, ROZDZIAŁACH I PARAGRAFACH KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Drogi publiczne powiatowe
WpIy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

. DOCHODY WYDATKIDzia Rozdi Wyszczegolnienie
2021 2021

020 — LEŚNICTWO 180 000,00 282 400,00
02001 — Gospodarka leśna 180 000,00 200 000,00

środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

4uu realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 82 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

70000Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

600 — TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 3503913,44 16441 266,70
60014

0750

3503913,44 16441 266.70

O

3 300,00

0530 Wplywy z usług 1 500,00
0570 Wplywy ze sprzedaży skladników majątkowych 7 000,00
0970 Wplywy z różnych dochodów 15 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

6350 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 2 367 604,91

finansów publicznych inwestycyjnych

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3522Z na
1 472 819 12odcinku Pamowo - Biesiekierz, II etap

Przebudowa drogi powiatowej 3508Z na odcinku
694 78579Mścice - Dobieslawiec

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

1 9 508UU
I porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego
- Gmina Bobotice - Przebudowa drogi powiatowej nr

3501Z Świeuno-Dargiń-Grzybnica - etap! 820 000,00

- Gmina Biesiekierz - Przebudowa i remont drogi
powiatowej nr 3522Z na odcinku Parnowo - Biesiekierz, 199 508,53
U etap

- Gmina Biesiekierz na - Przebudowa i remont dróg
powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu

90 000 00drogowego - przebudowa pobocza w pasie drogi
powiatowej nr 3525Z w m. Stare Bielice

uchwalony Strona 2



2310

Dza Rozdz. Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2021 2021
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

280 897,43

Gm.Będzino 68311,65
Gm Bobolice 10 81005
Gm. Manowo 24 396,00
Gm. Mielno 81 296,25
Gm Sianów 96 083,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do nagrodzeń 61 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 549 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz SoIidarnościo Fundusz

48 000 00Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4140 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 136 874,95
4260 Zakup energii 17 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00
4300 Zakup usług pozostalycłi 570 900,00
4360 Opłaty Z tytułu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

j Opiaty za administrowanie i czynsze z budynki, lokata i
20 000 00pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 990,00
4480 Podatek od nieruchomości 9 800,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sluzby

7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 718 804,32

C

70005

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA I 103 347,00 220 847,00
Gospodarka gruntamii nieruchomościami

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw majątkowych 260 000,00

80 000,00

1103 347,00 220 847,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

220 847 002110
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane

2360 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 622 500,00
innych zadań zleconych ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 847,00
•5 Zakup usług pozostałych 2 000,00

usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
10 000,00

uchwalony Strona 3



71012 Źadania z zakresu geodezji i kartografii

211

z21 I

0690 Wpływy żfżnych opłit

6309

3 202 430,51 2851 693,64
1100000,00

14993,13

. DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. 5 Wyszczegolnienie
2021 2021

j Różne opiaty składki I 60000
Podatek od nieruchomości 17 550,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst. 650,00

J Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
1 500,00terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego prokuratorskiego 6 70000
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 777 730,51 3 426 993,64

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
„

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
W inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa

„ na zadania bieżące realizowane na podstawie
30

„„ porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego GESUT
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie

I 3„•° porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego GESUT
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

UU,JI podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego-GESUT
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane nau639 podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego -GESUT
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie

ID porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00
jTJ Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00
4260 Zakup energii 72 30000
IU Zakup usług remontowych 3 000,00
I55 Zakup usług pozostałych 445 400,00ĘJ Zakup usług pozostałych 420 000,00

Zakup usług pozostałych 1 186 304,25
Zakup usług pozostałych 209 700,75Ę35 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 6 500,00

jE Różne opłaty i składki 1 000,00j95 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00
niebędących członkami korpusu

13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
170 O 00budżetowych

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

30 000 00budżetowych

O

Dotacja celowa na pomoc finansową udziianą między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

71015 Nadzór budowlany 575 300,00 575 300,00

uchwalony Strona 4



75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

72723,00 72723,00

58 300,00

. DOCHODY WYDATKIDzia Rozdz. 5 Wyszczegolnienie
2021 2021

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

e I Iw inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 60000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 935,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywiłnei 299 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 632,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowj Fundusz

B 382 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 zakup usług pozostałych 14 810,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 335,00
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 11,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cilnej 2 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu służby

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 730 024,51 18 700 474,30

O

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

.

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
72 723 002 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 723,00
75019 Rady powiatu 0,00 399 420,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 380 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 13 700,00
OpIaty Z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2 400 00telefonii komórkowej
75020 Starostwa powiatowe 615 301,51 18 015 981,30

0470

55 Wplywy z różnych opiat 17 000,00
Wplywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa. jednostek samorządu terytorialnego

0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 216 670,00
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13”6 Wpływyz usług 189 531,51
•7j5 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 48 000,00

uchwalony Strona 5



2320

DziaRozdz Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2021 2021
Dotacje celowe otrzymane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

82 800,00

geolog 52 800,00
biuro rzeczy znalezionych 30 000,00

E5 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 30 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 921 252,55
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 675 906,91
4090 Honoraria 3 000,00
TT5 Składki na ubezpieczenia spoleczne 1 483 254,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
212 13534Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 093 047,64
4220 Zakup środków żywności 8 000,00

Zakup energii 336 000,00
4270 Zakup uslug remontowych 100 000,00

Zakup usług zdrowotnych 9 400,00
43QQ Zakup usług pozostalych 980 700,00

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 35 000,00
Ę3I Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
41 000,00i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00
ĘJ Różne opłaty i składki 295 084,21
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 150,74
4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
1 30000samorządu terytorialnego

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

4 800,00terytorialnego
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00
II6 Pozostałe odsetki 2 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
10 000,00fizycznych

„l6flfl Kary odszkodowania wypłacane na rzez osób
500 00•tUU prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

72 500 00służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

89 097,71zatrudniający

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

63 000,00budzetowych

C

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2110

75045 Kwałifikacja wojskowa 42 000,00 42 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4193052,19

26 500,00

uchwalony Strona 6



C

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2110 198 00000

198

DOCHODY WYDATK[DziaRozdz, Wyszczegolnienie
2021 2021

— Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2120
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie

1550000porozumień z organami administracji rządowej I

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

212 Wynagrodzenia bezosobowe 11 20000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 000,00

212 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00
43013 Zakup usług pozostałych 8 soo,oo

75Q75 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 170 350,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na hnansowanie

2360 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 35 000,00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

••7j
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

50 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Nagrody konkursowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00
Zakup usług pozostałych 120 000,00

II5 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00
— BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

000 500 00PRZECIWPOŻAROWA „ 503

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 508 500,00
j75 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4190 Nagrody konkursowe 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00
Zakup usiug zdrowotnych 40 000,00

4300 Zakup usiug pozostałych 300 000,00

4700
niebędących członkami korpusu

4 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

198 000,00 000,00

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 126 060,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
41W Składki na ubezpieczenia społeczne I 031,40

•1j Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
147 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4701,60

uchwalony Strona 7



0,00 I 275 899,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5074500

DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. 5 Wyszczegolnienie
2021 2021

I5 Zakup usług pozostalych 60 060,00
— DOCHODY OD OSÓB PRAWNCH, OD OSOB

756
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

19 67882600 0 00NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
— ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618
Wpływyz innych opłat stanowiących dochody JST

3 140 000,00 0,00na podstawie ustaw
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00

Wpi z innych lokalnych opiat pobieranych przez jst.na
1 800 00000podstawie odrębnych ustaw

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 000100
5 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 120 000,00

75622
— Udziały powiatów wpodatkach stanowiących

16 538 826,00 0,00dochod budzetu panstwa
0010 Podatek dochodowy od Dsób fzycznych 16 338 826,00
55 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00

757 — OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 287 100,00
— Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

287 1000075702 pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
41 000,00oraz inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 246 100,00

kredytów i pożyczek
758 — ROŻNE ROZLICZENIA 23 226 387,00 I 198 462,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 7 929 726,00 0,00
33 Subwencje ogólne z budzetu państwa 7 929 726,00

75803
— Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatu

11 926 669,00 0,00

5 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 926 669,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 I 198 462,00

Rezerwy 1 198 462,00
z tego:
1. rezerwa ogólna 500 000,00
2. rezerwa celowa 698 462,00
a) nagrody dla nauczycieli plac. oś. z okazji Dnia

46 192 00Edukacji Narodowej
b) dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,8% 36 954,00
c) świadczenia zdrowotne dla nauczycieli 0,3% 13 905,00
d) zadania z zakresu wspierana rodziny i pomocy

421 11 00społecznej

- rodziny zastępcze 76 411,00
- placówki opiekuńczo-wychowawcze 345 000,00

e) zarządzanie kryzysowe 180 000,00
75832 — Część równoważąca subw. ogóln.dla pow. 3 369 992,00 0,00

35 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 369 992,00
ii OS WIATA I WYCHOWANIE 46 800,00 2 765 233,48

O

80102 Szkoły podstawowe specjalno

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 779,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie rcc2ne 79 473,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 835,00

uchwalony Strona B



Dzia Rozdz. 5 wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI
2021 2021

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych I ksiażek 1 200,00
4260 Zakup energii 27 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00
4360 Opiaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 035,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 695,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 733,00

80117 Branżowe szkoły li II stopnia 0,00 180 610,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dła niepublicznej

180610 68jednostki systemu oświaty
Branżowa Szkota! stopnia „WAUTA” W Bobohcach 180 610,68

80120 Licea ogółnokształcące 0,00 31 789,80
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

31 789 80jednostki systemu oświaty
z tego dla:

Liceum Ogó!noksztalcące d!a Dorosłych „NAUTA” W
25 022,96Bob obcach

Liceum Qgólnokształcące dla młodzieży „NAUTA” w
6 766 84Bobolicach

80134 — Szkoty zawodowe specjalne 0,00 I 217 906,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do y.ynagrodzeń 60 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 194,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 155 478,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościo Fundusz

22 352 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałówi wyposażenia 2 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjatnych 41 517,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 631,00

80195 — Pozostała działalność 46 800,00 59 028,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

950 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 600.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 928,00

IT OCHRONA ZDROWIA 4 551 527,82 4634221,33

4 120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

23204 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

O

2120

212

212

212

212

46 800,00

85141 Ratownictwo medyczne

4710 Wpłaty na PPł< finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

8 000,00 23 500,00

uchwalony Strona 9



Dz Rozdi Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2021 2021
4210 Zakup materiałów wyposażenia 200000
5 Zakup energii 16 500,00

T7J Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 ooo,ob
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 448 427,82 515 621,33

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrańe
205

2007 331 821,86

O

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których
mowa w art. S ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy!

2009 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. z „

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub płatności

2057 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 69 386,51

przez jednostki samorządu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, lub płatności

2059 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 8 166,31

przez jednostki samorza,du terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt S i 6 ustawy,

2007 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

„.„.

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
uu9 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
205

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników S 815,55

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 99959

1T91 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 17.66

•
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

14248Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

1677Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
37 Zakup środków żywności 2 865,37

4229 Zakup środków żywności 337,23
Ę Zakup usług pozostałych 24 747,58
437 Zakup usług pozostałych 66 556,03

uchwalony Strona 10



DOCHODY WYDATKIDziaRozdz, Wyszczegolnienie
2021 2021

4309 Zakup usług pozostałych 35 98561
4417 Podróże służbowe krajowe 427,59
1191 Podróże służbowe krajowe 50,32

Składki na ubezpieczenie zdrowotno oraz
85156 świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 4 095 100,00 4 095 100,00

ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

„ „„
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

e I LI inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 095 100,00
PUP w kosza!inie 4 090 000,00
DPS Nowe Bielice 4 100,00
MOW Polanów i 000,00
POMOC SPOŁECZNA 31 461 377,00 36418 256,00

85202 — Domy pomocy społecznej 31 461 377,00 34606 768,00
Wpł z najmu i dzierża” składników majątkoy,ych Skarbu

0750
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

37744jednostek zaliczanych do sektora flnansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpły” z usług 21 516 920,00
0970 Wpł z różnych dochodów 5 220,00

•„7j
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

9 901 493 00realizację bieżących zadań własnych powiatu
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na finansowanie

2360 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 1 258 953,00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
z tego dla:

- Prowincja Polska Zgromadzenia Sióstr Misjonarek
Apostolstwa Katolickiego (Siostry Pallotynki) W I 258 953,00
Warszawie - DPS w Bobolicach

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do nagrodzeń 96 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 023 825,00
4040 Dodatkowe tnagrodzenie roczne 1 571 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 259 711,97

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Sołidarnościo, Fundusz

368 449 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 325 157,00
4220 Zakup środków żywności 2 405 705,00
4230 Zakup lekówi materiałów medycznych 335 300,00
4260 Zakup energii 996 200,00
4270 Zakup usług remontowych 236 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 64 210,00
4300 Zakup usług pozostalych 624 000,00
4360 Opiaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 40 364,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 772 617,00
4480 Podatek od nieruchomości 92 333,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetówjst. 6 382,00

uchwalony Strona 11



C

85311

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

2320

1 803,00

349 76000

3000,00

265,00

0,00 101 249,00

101 249,00

101 249,00

DziaRozdz Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI
2021 2021

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 129 784,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

27 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 217 694,03
4780 Skladki na Fundusz Emerytur Pomostowych 95 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetoy”ch

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy W rodzinie 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
85218 Powiatowo contra pomocy rodzinie 0,00 I 779 988,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152 344,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 809,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Soiidamościoyą” Fundusz

30 142 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 60 100,00
4220 Zakup środków żywności 1 60000
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 300,00
4360 Opiaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz śy4adczeń socjalnych 37 206,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetówjednoslek samorządu terytorialnego 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siuzby

11 500 00cyńlnej

4710 Wpłaty na PPK flnansowane przez podmiot zatrudniający 12 887,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

0,00 26 000,00chronione

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 735,00

— POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
4 276 569,17 6 107 996,72853

SPOLECZNEJ
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepelnos prawnych
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
Dla Gminy/Miasta Kosza/in na dofinansowanie kosztów
rehabilitacji mieszkańców powiatu koszalińskiego
biorących udział w warsztatach terapii zajęciowej w
Koszalinie

uchwalony Strona 12



85324
Państwowy Fundusz rehabilitacji Osób
Niepełno su rawn yc h

Dzia Rozdz. 5 Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2021 2021

15000,00 0,00

Pozostałe dochody 1 5 000,00
85333 — Powiatowe urzędy pracy 4 048 697,00 5 825 143,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 3 315 277,00

między jednostkami samorządu terytorialnego
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z

„
przeznaczeniem na finansowanie kosztów

62UOU
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne
pracowników powiatowego urzędu pracy

0620
Wply z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty

12 075 ooewidencyjne. w tym opiaty za czestotliwości

0690 Wpł z różnych opiat 77 445,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do nagrodzeń 17 293,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 124681,00
4040 Dodatkowe yą”nagrodzenie roczne 331 462,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 612,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościoi Fundusz

8664600Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00
4210 Zakup materiałów i y”posażenia 27 300,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00
4260 Zakup energii 119 800,00

4270 Zakup usług remontowch 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 80431,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4440 Odpisy na zakładoyy fundusz świadczeń socjalnych 129 463,00
4480 Podatek od nieruchomości 16 098,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 740,00

4700
Szkolenia pracoymikówniebędących członkami korpusu słuzby

5 200,00cąiłnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 767,00

85395 — Pozostała działalność 211 872,17 181 604,72
O

0970 Wpłyyq z różnych dochodów 30 267,45
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

„„
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności2u..st w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 8,70
przez jednostki samorządu terytorialnego.

PCPR- „Szansa -jestem 14!” 162 528,70
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, a ib ustawy. lub płatności2u,n, w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 19 076,02
przez jednostki samorządu terytorialnego.

PCPR- „Szansa -Jestem ZA!” 19 076,02
3037 Różne y”datki na rzecz osób fizycznych 4 473,50
3039 Różne ydatki na rzecz osób fizycznych 526,50

uchwalony Strona 13



DOCHODY WYDATKIDzia Rozdi Wyszczegolnienie
2021 2021

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 53401
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416,71
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 141,66
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 487,39

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz SoIdarnościowy Fundusz

111 siWsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Sołidarnościowy Fundusz

13 14Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 826,87
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 274,13
4307 Zakup usług pozostałych 122 441,85
4309 Zakup usług pozostałych 14 358,15

854 — EDUKACYJNAOPłEKA WYCHOWAWCZA 124 916,00 7429317,65
86403

0750

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 62 424,00 2 191 587,00
Wpł z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytoriałnego lub innych
jednostek załiczanych do sektora finansów pubłicznych oraz
innych umówo podobnym charakterze

2424,00

0330 Wpływy z usług 60 000.00
3020 Wydatki osobowe niezałiczane do wynagrodzeń 56 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 402 640,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 147,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 696,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

38 780 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00
4220 Zakup środków żności 67 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00
4260 Zakup energii 35 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 482,00
4480 Podatek od nieruchomości 60,00

7 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
2 500,00

O

4710 Wpłaty na PPłK nansowane przez podmiot zatrudniający

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85404 — Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 70 362,00

14482,00

36 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

1 000 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 002,00
4260 Zakup energii 1 700,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4360 Opiaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 300,00
4710 Wpłaty na PPłK flnansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

uchwalony Strona 14



85406

DziaRozdz. wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2021 2021
Poradnie psychologlczno-podagaglcziie oraz Inne
poradnie specjalistyczne

2?0 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

0,00 1454600,00

4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

23 00000Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 30 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 00000
4260 Zakup energii 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostalych 35 000,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
2 000,00

4710 Wpłaty na PPL< nansowane pr1ez podmiot zatrudniający 10800,00

C

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

0,00 10 000,00
motywacyinym

3240 Stypendia dla uczniów, w tym socjalne 10 000,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 10 760,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 10 760,00

jednostkami samorządu terytorialnego

w tym dla: Gminy i Miasta Stanów na działalność
10 760 00Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w lwięcinie

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 995 538,55

2540
Dotacja podmiotowazbudżetu dla niepublicznej

995 53855jednostki systemu oswiaty
dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

995 538 55Wychowawczego w Bobolicach
85420 Mlodzieżowe ośrodki wychowawcze 62 492,00 2 613 674,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora ilnansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

440,00

0830 Wpły z usług 60 552,00
0970 Wpłyyt z różnych dochodów 1 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 66 295,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662 140,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 085,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 207,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
40 842 04,u Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 896,00
4220 Zakup środków żywności 92 000,00
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 3 000,00

uchwaiDny Strona 15



DOCHODY WYDATKIDzia Rozdi 5 Wyszczegolniente
2021 2021

4240 Zakup środków dydaktycznych książek 100,00
4260 Zakup energii 28 343,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 260,00
4360 Opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 60,00
4430 Różne opłaty i składki 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 765,00

4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

7J Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
500 00cyilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 132,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18 489,00

85495 — Pozostala dzialalność 0,00 82 796,00

4440 Odpisy na zakładowy tundusz świadczeń socjatnyd” 82 796,00

855 — RODZINA I 888 581,55 5492681,28
85504 Wspieranie rodziny 37 000,00 37 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

„
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

„ IV inne zadania zlecone ustawami realizowane przez I

powiat

3110 Świadczenia spoleczne 37 000,00

85508 — Rodziny zastępcze I 376 957,55 4 197 782,28
0830 Wpł” z uslug 473 474,55

C

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
„

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
2lSu inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 71

powiat (500+)
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 12 624,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
Miasto Ruda Śląska 12 624,00
Wpłyy” z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

2900
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

176 859 00powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 37 872 00
między jednostkami samorządu terytorialnego

z tego dla

Powiat bytowski 37 872,00
3110 Świadczenia społeczne 706 860,00
3110 Świadczenia społeczne 2 301 092,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 108,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 674,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 012,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

17 635 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

216

216

216

uchwalony Strona 16



O

92114

2320

0,00 786 000,00

70000,00

DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdr 5 Wyszczegolnienie

2021 2021

216 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościo Fundz

142 10Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 464 775,00
216 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,22

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

212 830 00innych jednostek samorządu terytorialnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 896,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

474 624,00 I 257 899,00

0830 Wplyz usług 400 624,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania biezące z zakresu administracji rządowej oraz

L ULI inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat (500+
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 51 711,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
z tego dla:
Miasto Koszalin 51 711,00

3110 Świadczenia społeczne 102 645,00
216 3110 Świadczenia społeczne 73 260,00
216 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

4300 Zakup usług pozostalych 1 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

1 027 843 00innych jednostek samorządu terytorialnego
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

900
ŚRODOWISKA „20 000,00 15200

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 120 000,00 0,00

EIE Wplywy z różnych opiat 120 000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 152 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00
Ę35 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000.00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
6170 finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów

ULUU inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

921
NARODOWEGO 0,00 I 001 600,00

Pozostało instytucje kultury

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

786 000,00instytucji kultury SCK SARBINOWO

92116 — Biblioteki 0,00 70 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym dla: Miasta Koszalina 70 000,00

uchwalony Strona 17



C

DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. Wyszczegolnienie
2021 2021

92118 Muzea 0,00 10 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 10 000,00
jednostkami samorządu terytorialnego

92120 — Ochrona i konserwacja zabytków 0,00 80 000100
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwacyjnych

2720 obiektów zabyt<owych przekazana jednostkom 80 00000
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

92195 Pozostała działalność 0,00 55 600,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na finansowanie

2360 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 5 00000
organizacjom prowadzącym działalność pozytku
publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

100 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4190 Nagrody konkursowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 41 650,00
92695 Pozostała dziatalność 0,00 41 650,00

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na finansowanie

2360 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000,00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

20 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
jJ Nagrody konkursowe 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00
Ęj Różne opłaty i składki 1 000,00

94 867 000,00 105 307 000,00

uchwalony Strona 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 274/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WYDATKI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO NA 2021 ROK

WG. JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU
DOCHODY WYDATKIDzia Rozdi Wyszczegolnien”e

2021 2021
STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 3 240 501,51 27 605 967,73

020 LEŚNICTWO 0,00 282 400,00
02001 Gospodarka leśna 0,00 200 000,00

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 82 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Sołidarnościowy

700 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 00000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 280 897,43
60014 Drogi pubłiczne powiatowe 0,00 280 897,43

Dotacje cełowe przekazane gminie na zadania
2310 biezące realizowane na podstawie porozumień (umów) 280 897,43

między jednostkami samorządu terytorialnego

Gm Rędzino 68 311,65
Gm. Bobo!be 10 810,05
Gm. Manowo 24 396,00
Gm. Mielno 81 296,25
Gm. Stanów 96 083,48

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 260 000,00 220 847,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00 220 847,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw majątkowych 260 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 847,00
j35 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
10 000,00anałiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00
4480 Podatek od nieruchomości 17 550,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów st. 650,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
1 50000terytoriałnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 700,00
Vii DZIAŁALNOSC USŁUGOWA I 100 000,00 2 851 693,64

C

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0690 Wj5Ęwy z różnych opłit
1100000,00
1100000,00

2851 693,64

Dotacje celowe przekazane do samorządu
fl7Ąfl województwa na zadania bieżące realizowane na

49LI podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytoriałnego

uchwalony Strona 19



. DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. 5 Wyszczegolnienie
2021 2021

211 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 00000
4210 Zakup materiałów wyposażenia 116 00000
•T Zakup energii 72 300,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
IiEE Zakup usług pozostałych 445 400,00

211 4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00
•7 Zakup usług pozostałych 1 188 304,25
4309 Zakup usług pozostałych 209 700,75
435Q Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 6 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00
45Q Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

Szkolenia pracowników niebedacych członkami
13 000,00korpusu słuzby cywilnej

6067
Wydatl na zakupy inwestycyjne jednostek

170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
30 000,00budzetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na

I6309 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 532 501,51 18 699 474,30
Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 723,00
75019 Rady powiatu 0,00 399 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 380 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
240000telefonii komórkowej

75020 Starostwa powiatowe 532 501,51 18 014 981,30

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00
Wpływy Z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 216 670,00
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

•535 Wpływy z usług 189 531,51
•575 Wplywy ze sprzedazy składników majątkowych 3 000,00
575 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00
735 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 30 200,00
40-10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 921 252.55
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 675 906,91
4090 Honoraria 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483 254,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
212 13534Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
I3 Zakup materiałów i wyposażenia 1 093 047,64

75011 0,00 72 723,00

O
0470

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
58300,00wieczyste nieruchomości

uchwalony Strona 20



Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone W trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
Składki na ubezpieczenia społeczne

Dzia Rozdz. Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2021 2021
4220 Zakup środków żywności 8 000,00
4250 Zakup energii 336 000,00
j7 Zakup usług remontowych 100 000,00
•5 Zakup usług zdrowotnych 9 400,00
•5 Zakup usług pozostałych 979 700,00

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 35 000,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
41 000,00ana!iz i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00
5 Różne opłaty i składki 295 084,21
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 150.74
4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
1 300,00samorządu terytorialnego

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 500,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

4 800,00terytorialnego
4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 100,00
IEU Pozostałe odsetki 2 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
10 000,00fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzez osób
500 004600 prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4lJ Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

72 500,00korpusu słuzby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

89 097.71zatrudniający

JJ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
63 000.00budzetowych

6050

O

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 193 052,19
75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 42 000,00

41W Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

212 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00
42W Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

212 T15 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00
43QQ Zakup usług pozostałych 8 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 170 350,00

2360

4110

35 000,00

300,00

7 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
50 00420 Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
j55 Nagrody konkursowe 2 000,00
4Q Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00

uchwalony Strona 21



O

DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. Wyszczegolnienie
2021 2021

4300 Zakup usług pozostałych 120 00000
Ę55 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
000 508 500 00

— PRZECIWPOŻAROWA
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 508 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Nagrody konkursowe 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00
Zakup środków żywności 6 000,00

4273 Zakup usług remontowych 1 000,00
4230 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00
4303 Zakup usług pozostałych 300 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
4 000 00korpusu służby cywilnej

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00
75515 Nieodpiatna pomoc prawna 198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 nansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 126 060,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

JT5 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031 40

•j Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
147 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 701,60
35 Zakup usług pozostałych 60 060,00

DOCHODY OD OSÓB PRAWNCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

I 340 000 O 00756
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ „00

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST

I 340 000,00 0,00na podstawie ustaw
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00
5 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 000,00
•55 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 120 000,00

1T OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 213 700,48
80117 Branżowe szkoły Ii II stopnia 180 610,68

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
18061068jednostki systemu oświaty

Branżowa Szkoła! stopnia „NAUTA” w Bobohćach 180 610:68
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 31 789,80

7 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
31 789 80ĘJ jednostki systemu oświaty

z tego dla: --

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NAUTA w
25 022 96Bobobcach

Liceum Ogólnokszta!cące dla młodzieży „NAUTA” W
6 766 84Bob olicach

80195 Pozostała działalność 0,00 I 300,00
IE Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
3J Zakup środków żywności 1 000,00

ij- OCHRONA ZDROWIA 8 000,00 539 121,33

uchwalony Strona 22



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

8 000,0085141 Ratownictwo medyczne

Dzia Rozdz. 5 Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI
2021 2021

23
i6 Wpływy z usług 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup energii 16 500,00
VE Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 0,00 515 621 „33

500,00

2007 331 821,86

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

390 142009 ustawy. lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 815,55
UT Wynagrodzenia osobowe pracowników 684,45
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 999,69
7T Składki na ubezpieczenia społeczne 117,66

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

142 48Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

16 77Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4190 Nagrody konkursowe 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
37 Zakup środków żywności 2 865,37

Zakup środków żywności 337,23
3E Zakup usług pozostałych 24 747,58
4307 Zakup usług pozostałych 66 556.03
•5 Zakup usług pozostałych 35 985,61
4417 Podróże służbowe krajowe 427,59O 4419 Podróże służbowe krajowe 50,32

POMOC SPOŁECZNA 0,00 I 408 953,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 I 408 953,00

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na finansowanie

2360 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 1 258 953,00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
z tego dla
- Prowincja Polska Zgromadzenia Sióstr Misjonarek

ApostolsM”a Katolickiego (Siostry Pallotynki) W I 258 953,00
Warszawie - DPS w Bobolicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Budowa domów Pomocy Społecznej wraz z systemem
usprawniającym ich zarządzanie w Powiecie 150 000,00
Koszalińskim

— POZOSTAŁĘ ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
000 101 249 00

— SPOŁECZNEJ

uchwalony Strona 23



O

O

DOCHODY WYDATKIDZIaRDZdZ. Wyszczegolnienie
2021 2021

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

0,00 101 249,00niepełnosprawnych
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 101 249,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
Dla Gminy/Miasta Kosza/in na dofinansowanie
kosztów rehabilitacji mieszkańców powiatu
koszalińskiego biorących udział w warsztatach terapii 101 24900
zajęciowej w Koszalinie

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 I 016 298,55

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

0,00 10 000,00motywacyjnym
3240 Stypendia dla uczniów, w tym socjalne 10 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 10 760,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

2310 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 10 760,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
w tym dla: Gminy i Miasta Sianów na działalność

10 760 00Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Iwięcinie
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 995 538,55

•j
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

38jednostki systemu oświaty
dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

995 538 55Wychowawczego w Bobolicach
855 — RODZINA 0,00 89 583,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 37 872,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 37 872,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
z tego dla:

Powiat bytowski 37 872,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

0,00 51 711,00wychowawczych
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 51 711,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
z tego dla

Miasto Kosza/in 51 711,00
— GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

00 000°° ŚRODOWISKA „ O 152 „00

90095 — Pozostała działalność 0,00 152 000,00
4190 Nagrody konkursowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Ę95?5 Zakup ustug pozostalych 35 000,00

Zakup u:iug obejmujących wykonanie ekspertyz.
10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
6170 finansowanie lub dofinansowanie zadań 50 000,00

inwestycyjnych
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

cfl2n dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
000ucQU inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

flflĄ KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
000 „„ 600 00

„

uchwalony Strona 24



O

O

DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. Wyszczegolnienie
2021 2021

92114 — Pozostałe instytucje kultury 000 786 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

782480 instytucji kultury SCK SARBINOWO 6 000,00

92116 Biblioteki 0,00 70 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 70 000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
w tym dla: Miasta Koszalina 70 000,00

92118 Muzea o,oo 10 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

2310 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 10 000100
między jednostkami samorządu terytorialnego

92120 — Ochrona i konserwacja zabytków 0,00 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

„„
dofinansowanie prac remontowych i konserwacyjnych

LI obiektów zabytkowych przekazana jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

92195 l”ozostała działalność 0,00 55 600,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na finansowanie

2360 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 5 000,00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

••j Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
100 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
29IE Nagrody konkursowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00
•5 Zakup usług pozostałych 30 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 41 650,00
92695 Pozostała działalność 0,00 41 650,00

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.
221 ustawy o finansach publicznych na finansowanie

2360 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000,00
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

20 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
PjI Nagrody konkursowe 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
3j55 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

uchwalony Strona 25



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 274/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY I WYDATKI NA 2021 ROK

DOTYCZĄCE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
W DZIAŁACH, ROZDZIAŁACH I PARAGRAFACH KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

7.1.4.1 WKontrola procesu budowlanego oraz utrzymania
575 300,00obiektów budowlanych

(w złotych)

Dr Rozdz. 5 Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

2021 2021
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 220 847,00 220 847,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 847,00 220 847,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 220 847,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4.4.1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu
21584700Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego

4.4.1.4. W Regulacja stanu prawnego nieruchomości w
5 000 00postępowaniach administracyjnych

4.4 1.3. W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu
000 21584700Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 847,00
3E Zakup usług pozostalych 2 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
10 000,00

Różne opłaty i składki 1 600,00
4480 Podatek od nieruchomości 17 550.00
•?5i5 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst. 650,00

Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
1 500,00

4Q Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700.00
4.41.4. W Regulacja stanu prawnego nieruchomości w

000 500000postępowaniach administracyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
Vii DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA I 149 300,00 I 149 300,00

O 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 574 000,00 574 000,00
7.3.2.1. W Gromadzenie i aktualizacja państwowego

574 000 00 574 000 oozasobu geodezyjnego i kartograficznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

21 10 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 574 000,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00
355 Zakup usług pozostatych 420 000,00

71015 Nadzór budowlany 575 300,00 575 300,00

575 300,00

Dotacje celowe otrzymane Z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 575 300,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do nagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 935,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cylnej 299 595,00
4040 Dodatkowe nagrodzenie roczne 33 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 632,00

uchwalony Strona 26



Nieodpłatna pomoc prawna

IB. 7.2.8. W Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne
198 000 00poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna

Dz Rozdz. Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

2021 2021
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

382 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałówi wyposażenia 7 600,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4260 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 810,00
4360 Opiaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładoy” fundusz śyadczeń socjalnych 10 335,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 11,00
4550 Szkolenia członków korpusu slużby cyłnej 2 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00
750 — ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99 223,00 99 223,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 723,00 72 723,00
16.1.4.2 W Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu

72 723 00 72 723 00terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 72 723,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 723,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 26 500,00 26 500,00

11.4.2.7. W Organizowanie iprzeprowadzenie kwalifikacji
wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa 26 500,00 26 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 26 500,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
Ę7j5 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych s 500,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00

O

O

75515 198 000,00 198 000,00

198 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 198 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 126 060,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
147 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposażenia 4 701,60

uchwalony Strona 27



O

DiRozdr wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

2021 2021
jÓ Zakup usług pozostałych 60 06000

iś? OCHRONA ZDROWIA 4 095 100,00 4 095 100,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotno oraz świadczenia

85156 dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 4095 100,00 4 095 100,00
zdrowotnego
20.1.3.1. W Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby 4 095 100,00 4 095 100,00
uprawnione
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 biezące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 4 095 100,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 095 100,00
PUP w Koszalinie 4 090 000.00
DPS Nowe Bielice 4 100,00
MOW Polanów 1 000,00

855 RODZINA 825 000TOO 825 000,00
85504 Wspieranie rodziny 37 000,00 37 000,00

13.4.1.5. WPomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 37 000,00 37 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu admini5tracji rządowej oraz inne zadania 3700000
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3110 Świadczenia społeczne 37 000,00
85508 Rodziny zastępczo 714 000,00 714 000,00

13.4.1.5. WPomoc Państwa wwychowywaniu dzieci 714 000,00 714 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2160 biezace z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 714 000,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3110 Świadczenia spoleczne 706 860,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00
4110 Składki na ubezpeczenia społeczne 1 012,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz SolidarnoścJoy, Fundusz

142 10Wsparcia Osób Niepelnosprawtych

4210 Zakup maleriałówi iqposażenia 185,22
85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 74 000,00 74 000,00

13.4.1.5. W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 74 000,00 74 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2160 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 74 000,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3110 twladczenia społeczne 73 260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

6 587 470,00 6 587 470,00

uchwalony Strona 28



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 274/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY I WYDATKI NA 2021 ROK

DOTYCZĄCE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WG. JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU

(w złotych)
DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. Wyszczegolnienie

2021 2021
STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIA 0,00 I 092 070,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 220 847,00
70005 GospDdarka gruntami i nieruchomościami 0,00 220 847,00

4.4.1.3. WZarządzanie igospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez jednostki samorządu 215 847,00
terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 84700
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
1000000i opinh

4430 Różne opłaty i składki 1 60000
4430 Podatek od nieruchomości 17 55000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów st. 650,00

Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
1 50000terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00
4.4.1.4. W Regu/acja stanu prawnego nieruchomości w

000 Oopostępowaniach administracyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 0,00 574 000,00

71012 zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 574 000,00
7.321. W Gromadzenie” aktualizacja państwowego

574 00000zasobu geodezyjnego kartograficznego
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00
2E Zakup usług pozostalych 420 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 99 223,00
75011 urzędy wojewódzkie 0,00 72 723,00

16.1.4,2 W Wsparcie instytucjonalne jednostek
72 723 00samorządu te,ytońalnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 723,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 26 500,00

11.4,2.7. W Organizowanie i przeprowadzenie
kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 26 500,00
województwa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
3Eb Zakup usług pozostałych 8 500,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00

O

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
18.7.2.8. W Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne

198 000 00poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna

198 000,00

uchwalony Strona 29



O

. DOCHODY WYDATKIDzraRozdz. Wyszczegolnienie
2021 2021

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 126 060,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
jP37•5 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40

•j Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
147 00Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 701,60
4300 Zakup usług pozostałych 60 06000

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 6 587 470,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 220 847,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 847,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

220 647 002110 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
4411 WZarządzanie igospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez jednostki samorządu 215 847,00
terytorialnego
4.4.1.4. W Regulacja stanu prawnego nieruchomości w

5 000 00postepowaniach administracyinych
710 — DZIAŁALNOSC USŁUGOWA I 149 300,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 574 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

54 000 002110 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez /

powiat
73. 2 1 W Gromadzenie i aktualizacja państwowego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego 574 000,00

71015 Nadzór budowlany 575 300,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

575 300 DO2110 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
7.1,4.1 W Kontrola procesu budowlanego oraz

575 300 00utrzymania obiektów budowlanych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99 223,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 72 723,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

72 723 002110 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
16.14.2 W Wsparcie instytucjonalne jednostek

7272300samorządu terytorialnego

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 500,00 0,00
Dotae celowe otrzymane z budżetu państwa na

2110
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

2650000inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
11.4.2.7. W Organizowanie iprzeprowadzenie
kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 26 500,00
województwa

755 — WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 0,00

uchwalony Strona 30



DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. Wyszczegolnienie
2021 2021

75515 Bezpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na
zadania bieżace z zakresu administracji rządowej oraz

2110 inne zadania lecone ustawami realizowane przez 198 000,00
powiat

18.7.2.8W Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne
19800000poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna

851 OCHRONA ZDROWIA 4 095 100,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

85156 świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 4 095 100,00 0,00
ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2Ą Ą fl
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

4 095 100IW inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
20 1.3.1. W Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za osoby 4 095 100,00
uprawnione

jj RODZINA 825 000,00 0,00
85504 — Wspieranie rodziny 37 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
ni In

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
IW inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat
13.4.1.5. WPomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 37 000,00

85508 — Rodziny zastępcze 714 000,00 0,00
13 4.1.5. W Pomoc Państwa W wychowywaniu dzieci 714 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

UW inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat (500+
13.4 1.5. W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 714 000,00

85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 74 000,00 0,00
13.4.1.5. W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 148 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

nwn
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

UW inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat (500+
13.4.1.5. W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 74 000,00

P POWIMtWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOSZALINIE 0,00 825 000,00

855 RODZINA 0,00 825 000,00

O

85504 wspieranie rodziny 0,00 37 000,00
13.4.1.5. W Pomoc Państwa W wychowywaniu dzieci 0,00 751 000,00

3110 Świadczenia społeczne 37 000,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00 714 000,00

13.4.1.5. W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 712 660,00
3110 Świadczenia społeczne 706 860,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 012,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
142 10Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i yyposaenła 185,22
85510 Działalność placówek opIekuńczo-wychowawczych 0,00 74 000,00

uchwalony Strona 31



O

DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. 5 Wyszczegolnienie
2021 2021

— 134.15. W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 74 000,QO
3110 Świadczenia spoleczne 73 260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

DOM_POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 0,00 4 100,00
351 OCHRONA ZDROWIA 0,00 4 100,00

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
85156 osób nieobJętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 4 100,00

zdrowotnego

20.1.3.1. W Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za osoby 4 10000
uprawnione

4130 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 4 100,00
POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE 0,00 4 090 000,00

851 OCHRONAZDROWIA 0,00 4090 000,00
Skiadki na ubezpieczanie zdrowotne oraz świadczenia dla

85156 osób nieobJętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 4 090 000,00
zdrowotnego

20.1.3 1. W Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za osoby 4 090 00000
uprawnione

4130 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 4 090 000,00
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO

W KOSZALINIE
0,00 575 300,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 575 300,00
71015 — Nadzór budowlany 0,00 575 300,00

7.1.4.1 W Kontrola procesu budowlanego oraz
000 57630000utrzymania obiektów budowlanych

3020 Wydatki osobowe niezaHczane do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 935,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 299 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 79 632,00

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

8 382 00Wsparcia Osób Niepeinosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4280 Zakup usiug zdrowetnych 1 000,00
4300 Zakup uslug pozostałych 14 810,00
4350 Opłaty z tytułu usiug telekomunikacyjnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty składki 100,00
44-40 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 335,00
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 1 00
4550 Szkolenia czlonków korpusu służby cywilnej 2 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

1 000 00cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W
0,00 I 000,00

POLANOWIE
851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 I 000,00

uchwalony Strona 32



DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. 5 Wyszczegolnienie
2021 2021

Skiadkl na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla
65156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczeWa 0,00 I 000,00

zdrowotnego

2O 1.3.1, W Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za osoby I 000,00
uprawnione

4130 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 1 000,00
OGÓŁEM 6587470,00 6587470,00

O

uchwalony Strona 33



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 274/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2021 rok związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej, realizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego

(w złotych)
- Fłan z tego do przekazania:

Dzial Rozdz. 5 T R E S C dochodów na do budzetu na dochody
2021 rok państwa powiatu

2 3 4 S 5 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 490 000,00 I 867 600,00 622 500,00
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomoścIamI 2 490 000,00 I 867 500,00 622 500,00

2350 Dochody budzetu państwa związane z reatizacłą zadań
I 667 500,00 1 867 50000 00zlecanych łednostkom samorządu terytorialnego

z tego realizowane przez Jednostkę w paragrafach:

0470 Wcbiiy z op?a( za trsa)y zarząd u:ytkc woniej słuzebności 700 000.00 75 000,00 2500000

0550 Wolt-wyz opłacz tytułu uzytkcwania wieczystego n,enschcmośi I 500 000.00 I 125000.00 37500000

Wptyl4y2 najmu” drecawy syiadnikówma;atkorjych Skarnu

0750 Państwa, jednostek samorządu tanytonalnego łub innych
30 000,00 22 500,00 7 500 00jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym cha,akieize

0760
Wpływyz tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

400000,00 300 000,00 100 000,00przyslugującego osobom fizycznym w prawo własności

0770
Wpłaty 2 tytulu odpiatnego nabycia prawa własności oraz prawa

20 000,00 000,00 500000użytkowania wieczystego nieruchomości

0570 Wp9nwyze sprzedaży sk”adwkónma3tkcwych 400000.00 300000.00 ł00 00000

0310 Wpły?.y zpczcs!a”ych odsewk 40 000.03 30 000,00 1000000

Dochody jednostek samorządu tec1aInego związane Z
2360 reaizac;ą zadań z zakresu adminStraqi rządowej oraz 622 500,00 0,00 622 500.00

innych zadań econyc1i ustawami

C G O Ł E M 2 490 000,00 I 867 500,00 622 500,00

O

uchwalony Strona 34


